[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.11.2013 года                                 № 39                                  с.Новониколаевка

О досрочном прекращении полномочий

депутата Собрания депутатов муниципального

образования «Новониколаевское сельское поселение»

В соответствии пунктом 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5 части 13 статьи 32 Устава муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» и на основании приговора Матвеево-Курганского районного суда от 15 января 2013 года Собрание депутатов Новониколаевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Новониколаевского сельского поселения Королева Михаила Константиновича досрочно в связи со вступлением в отношении него в законную силу обвинительного приговора.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной мандатной комиссии Ильину Е.В.

Глава Новониколаевского

сельского поселения                                                          Ильин С.А.